
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV – Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 84 lì 29-04-2016

*************

Determina del Responsabile
Area IV – Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Part. n. 18 del 28-04-2016

Oggetto: REVISIONE dell'AUTOMEZZO PORTER PIAGGIO del SERVIZIO
ELETTRICO: impegno della spesa.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:

che la Giunta Municipale con deliberazione n. 34 del 13/04/2016, immediatamente esecutiva,•
avente per oggetto “Riparazione e revisione periodica automezzo porter Piaggio servizio elettrico,
assegnazione delle risorse finanziarie ed autorizzazione ad eseguire le prestazioni”, ha deliberato:

di assegnare al Responsabile dell'Area IVa  LL.PP. la somma complessiva di € 421,80 IVA◦
compresa;

di demandare il Responsabile dell'Area IVa ad espletare tutti gli atti di competenza conseguenti◦
alla presente deliberazione fino all'esecuzione delle prestazioni, in applicazione del
“REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA”, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011;
di dare atto che la somma di € 421,80 trova copertura finanziaria al capitolo 6590/00 (Miss. 8◦
Prog. 2) del bilancio comunale 2016;

Considerato :

considerato che la somma complessiva di 421,80 comprende la parte relativa alla riparazione•
dell'automezzo, pari a € 290,00 oltre l'IVA del 22% di € 63,80 per complessivi € 353,80, e la parte
relativa alla revisione periodica dell'automezzo, pari € 68,00;
che occorre procedere alla revisione dell'automezzo, per la quale occorre procedere all'impegno delle•
somme;
che con successivo proprio atto sarà individuato il sistema di affidamento del servizio;•

Visto:

lo Statuto Comunale;•
la Determinazione Sindacale n. 28 del 20/08/2015 di nomina del Responsabile dell’Area•

IVa;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV – Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 84 lì 29-04-2016

la delibera di Giunta Municipale n. 17 del 16/03/2016 di riorganizzazione degli uffici comunali;•

le Deliberazione della Giunta Comunale  n.  34 del  13/04/2016;•

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;•
di impegnare la somma di € 68,00 occorrente per la REVISIONE DELL'AUTOMEZZO•

PORTER PIAGGIO DEL SERVIZIO ELETTRICO, di cui alla deliberazione della Giunta
Municipale n. 34 del 13/04/2016, al capitolo 6590/00 (Miss. 8 Prog. 2) del bilancio comunale
2016;
di riservarsi con successivo proprio atto di scegliere il metodo di affidamento del servizio;•
di dare atto che la presente obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016;•
di dare mandato all’Ufficio di Segreteria ad espletare tutti gli atti di competenza conseguenti alla•
presente determinazione.

Il Responsabile dell’Area IVa
(Ing. Antonino Seminara)


